

Årsredovisning

för

Svaxsi Foto AB

559013-8706

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Oja, Styrelseledamot
2023-04-14

Styrelsen för Svaxsi Foto AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget äger och förvaltar värdepapper, bedriver konsultverksamhet avseende företagsorganisation, fastighetsskötsel, samt även verksamhet inom fotografering.

Företaget har sitt säte i Hörby.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2020/21 (14 mån)	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	353	208	54	150
Resultat efter finansiella poster	294	386	-54	536
Soliditet (%)	96,4	97,8	94,4	92,6

Konsultverksamhet inom företagsorganisation är den verksamhetsgren som inbringar störst omsättning men den största ökningen från år 2020/21 till år 2022 är hänförlig till fastighetsskötsel. De första intäkterna från fotoverksamheten kom under år 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 947 473	362 237	5 359 710
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-180 000	-180 000
Balanseras i ny räkning		182 237	-182 237	0
Årets resultat			293 636	293 636
Belopp vid årets utgång	50 000	5 129 710	293 636	5 473 346

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

Balanserad vinst	5 129 710
Årets vinst	293 636
	5 423 346

Disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	5 223 346
	5 423 346

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-11-01 -2021-12-31 (14 mån)
Rörelseintäkter m.m.			
Nettoomsättning		352 503	208 000
Övriga rörelseintäkter		0	237 904
Summa rörelseintäkter m.m.		352 503	445 904
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-16 389	-1 400
Övriga externa kostnader		-464 137	-267 708
Personalkostnader	2	-84 105	-33 063
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-23 446	-24 928
Summa rörelsekostnader		-588 077	-327 098
Rörelseresultat		-235 574	118 806
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag		500 000	150 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	84 314
Ränteutgifter och liknande resultatposter		29 760	32 667
Räntekostnader och liknande resultatposter		-550	0
Summa finansiella poster		529 210	266 981
Resultat efter finansiella poster		293 636	385 787
Resultat före skatt		293 636	385 787
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-23 550
Årets resultat		293 636	362 237

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	72 955	96 401
Summa materiella anläggningstillgångar		72 955	96 401
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag	4	25 250	17 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	749 935	749 935
Fordringar hos intresseföretag	6	700 000	700 000
Andra långfristiga fordringar	7	3 200 000	3 250 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 675 185	4 716 935
Summa anläggningstillgångar		4 748 140	4 813 336
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		110 831	185 500
Fordringar hos intresseföretag		500 000	0
Övriga fordringar		10 668	21 115
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		194 194	282 742
Summa kortfristiga fordringar		815 693	489 357
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		61 006	177 374
Summa kassa och bank		61 006	177 374
Summa omsättningstillgångar		876 699	666 731
SUMMA TILLGÅNGAR		5 624 839	5 480 067

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 129 710

4 947 473

Årets resultat

293 636

362 237

Summa fritt eget kapital

5 423 346

5 309 710

Summa eget kapital

5 473 346

5 359 710

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

26 362

22 844

Skatteskulder

23 550

23 550

Övriga skulder

86 581

58 963

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

151 493

120 357

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 624 839

5 480 067

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänsteuppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2020-11-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	139 745	24 553
Inköp	0	115 192
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	139 745	139 745
Ingående avskrivningar	-43 344	-18 416
Årets avskrivningar	-23 446	-24 928
Utgående ackumulerade avskrivningar	-66 790	-43 344
Utgående redovisat värde	72 955	96 401

Not 4 Andelar i intresseföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	17 000	17 000
Inköp	8 250	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 250	17 000
Utgående redovisat värde	25 250	17 000

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	749 935	1 037 500
Försäljningar	0	-287 565
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	749 935	749 935
Utgående redovisat värde	749 935	749 935

Not 6 Fordringar hos intresseföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	700 000	700 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	700 000	700 000
Utgående redovisat värde	700 000	700 000

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 250 000	3 300 000
Avgående fordringar	-50 000	-50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 200 000	3 250 000
Utgående redovisat värde	3 200 000	3 250 000

Hörby 2023-04-14

Daniel Oja
Daniel Oja